Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE SELEÇÃO Nº 01/22

OBJETO - PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA DE ENTIDADE FECHADA DE

PREVIDENCIA COMPLEMENTAR - EFPC

HOMOLOGO, para que produza seus jurídicos efeitos, o resultado proferido pela Comissão

de Trabalhos e adjudico o objeto do presente processo seletivo para a proposta vencedora

da entidade CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DA

FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE – CAPSESP, CNPJ nº 30.036.685/0001-97 com

pontuação total de 305,25 pontos distribuídos em: Taxa de Carregamento 3% e Taxa de

Administração de 0,0%, por ter cumprido todas as exigências do Edital e apresentado taxa

inferior a estabelecida por esta Administração.

Publique-se na forma Lei.

Palmital – PR, 21 de dezembro de 2022

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O prefeito Municipal de Palmital, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições Legais, nos

termos do Art. 43, VI da Lei nº 8.666/93 e suas alterações HOMOLOGA o processo de

Seleção, atestando a Legalidade de todo o processo referente ao Edital 001/2022 que tem

por objeto Processo de Seleção Pública de Entidade Fechada de Previdência

Complementar – EFPC, ADJUDICANDO à empresa abaixo:

ENTIDADE Pontuação
Final

Taxa de
Carregamento

Taxa de
Administração

CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA
DOS SERVIDORES DA FUNDAÇÃO

NACIONAL DE SAÚDE – CAPSESP, CNPJ
nº 30.036.685/0001-97

305,25 3% 0,0%

Palmital, 21 de Dezembro de 2022